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La massima velocità consentita varia tra 
5 - 11 km/h. Si prega di consultare la mappa 
di navigazione per ogni corso d’acqua.

I tempi sono approssimati, e sono stati calcolati sulla velocità media di 7,5 km/h, e con una media di 12 minuti per il passaggio 
attraverso le chiuse. La vostra velocità, la corrente dell’acqua e il tempo necessario per attraversare le chiuse possono variare.

Passare le barche in arrivo
 sul lato destro
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3 ore 3

3

2

0

0

0

Numero di 
ponti mobili

0

5

0

Vignole (verso Venezia)

Mira

Padova

Fiesso d'Artico

1 ora 20 min

1 ora 20 min

Treviso

Caposile

Lido di Jesolo
1 ora

2 ore 15 min

0

0

1

1 ora 20 min 0 0

Circuito sulla Laguna Nord

4 ore 35 min 1

2

2

0

Numero di 
ponti mobili

1 1

4

Portegrandi

Jesolo

Burano/Mazzorbo

1 ora

2 ore 

Caposile

Revedoli

San Donà di Piave

Caorle
2 ore

45 min
Inizio del Canale Nicesolo

Bibione

Deviazione per Fiume Stella sulla Laguna di Marano e Grado

1 ora

1 ora

1 ora

Lignano Sabbiadoro

Lignano Riviera

20 min

0

0

0

0

1

1

0

5 ore 45 min

0

2 ore
Marano Lagunare

Deviazione per Fiume Natissa sulla Laguna di Marano e Grado

Grado
1 ora

0

0

30 min 0

Fiume Piave e Litoranea Veneta

3 ore

2 ore 50 min

1 ora

0

0

2

0 0

1

1

0

0

0

0

Numero di 
ponti mobili

0

2

0

0

0 0

0

0

1 ora 15 min

15 min

Treviso

Concordia Sagittaria
0

1 ora 30 min
0

0

Fiume Natissa

0

Numero di 
ponti mobili

1
1

Inizio del Canale Nicesolo

Portogruaro

45 min 45 min 0

Numero di 
ponti mobili

0 0 0

1 ora 40 min
Deviazione per Fiume Stella sulla Laguna di Marano e Grado

Precenicco  (Le Boat)
1 ora 40 min 0

Numero di 
ponti mobili

0 0 0

Canale Nicesolo e Fiume Lemene

Fiume Stella

Deviazione per Fiume Natissa sulla Laguna di Marano e Grado

Aquilea

Tempo stimato Numero di 
chiuse

Tempo stimato Numero di 
chiuse

Tempo stimato Numero di 
chiuse

Tempo stimato Numero di 
chiuse

Tempo stimato Numero di 
chiuse

Tempo stimato Numero di 
chiuse

Tempo stimato Numero di 
chiuse

Tempo stimato Numero di 
chiuse

20 min

15 min

Treviso

Casale  (Le Boat)

Casier

Casale sul Sile
1 ora

Portegrandi

Torcello

Sant Erasmo

1 ora 45 min

1 ora 15 min

15 min

Vignole (verso Venezia)

Burano/Mazzorbo
20 min

0

0

0

1

0

0

0

35 min
0

0

20 min
Lido di Venezia

Chioggia
2 ore 45 min 0

20 min

0

20 min
Vignole (verso Venezia)

Murano
20 min 0

Fiume Sile e Laguna di Venezia

1 ora 15 min

40 min

2 ore 45 min

3 ore 5 min

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

Numero di 
ponti mobili

0
0

0

0

0

0

0

0

Numero di 
ponti mobili

0 0 0

1 ora 15 min

1 ora 30 min

Treviso

Malcontenta

Dolo
45 min

1 ora

Stra
30 min

1 ora 30 min

0

1

1

0

2

3 ore 30 min

1

2

Fiume Brenta

3 ore 3

3

2

0

0

0

Numero di 
ponti mobili

0

5

0

Vignole (verso Venezia)

Mira

Padova

Fiesso d'Artico

1 ora 20 min

1 ora 20 min

Treviso

Caposile

Lido di Jesolo
1 ora

2 ore 15 min

0

0

1

1 ora 20 min 0 0

Circuito sulla Laguna Nord

4 ore 35 min 1

2

2

0

Numero di 
ponti mobili

1 1

4

Portegrandi

Jesolo

Burano/Mazzorbo

1 ora

2 ore 

Caposile

Revedoli

San Donà di Piave

Caorle
2 ore

45 min
Inizio del Canale Nicesolo

Bibione

Deviazione per Fiume Stella sulla Laguna di Marano e Grado

1 ora

1 ora

1 ora

Lignano Sabbiadoro

Lignano Riviera

20 min

0

0

0

0

1

1

0

5 ore 45 min

0

2 ore
Marano Lagunare

Deviazione per Fiume Natissa sulla Laguna di Marano e Grado

Grado
1 ora

0

0

30 min 0

Fiume Piave e Litoranea Veneta

3 ore

2 ore 50 min

1 ora

0

0

2

0 0

1

1

0

0

0

0

Numero di 
ponti mobili

0

2

0

0

0 0

0

0

1 ora 15 min

15 min

Treviso

Concordia Sagittaria
0

1 ora 30 min
0

0

Fiume Natissa

0

Numero di 
ponti mobili

1
1

Inizio del Canale Nicesolo

Portogruaro

45 min 45 min 0

Numero di 
ponti mobili

0 0 0

1 ora 40 min
Deviazione per Fiume Stella sulla Laguna di Marano e Grado

Precenicco  (Le Boat)
1 ora 40 min 0

Numero di 
ponti mobili

0 0 0

Canale Nicesolo e Fiume Lemene

Fiume Stella

Deviazione per Fiume Natissa sulla Laguna di Marano e Grado

Aquilea

Tempo stimato Numero di 
chiuse

Tempo stimato Numero di 
chiuse

Tempo stimato Numero di 
chiuse

Tempo stimato Numero di 
chiuse

Tempo stimato Numero di 
chiuse

Tempo stimato Numero di 
chiuse

Tempo stimato Numero di 
chiuse

Tempo stimato Numero di 
chiuse


